

Cennik



Ocieplenia ■ Tynki ■ Jastrychy

Wyprawy wierzchnie



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

FARBY ELEWACYNE PREMIUM

Baumit StarColor - kolor biały Life 0019	Elewacyjna farba silikonowa z efektem Drypor i dużą siłą krycia	14	l	965,16	68,94
Baumit StarColor - Shades of White (W1200-1211)	Elewacyjna farba silikonowa z efektem Drypor i dużą siłą krycia	14	l	1162,00	83,00
Baumit StarColor - Gr. A Life XXX6-9	Elewacyjna farba silikonowa z efektem Drypor i dużą siłą krycia	14	l	1162,00	83,00
Baumit StarColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Elewacyjna farba silikonowa z efektem Drypor i dużą siłą krycia	14	l	1223,88	87,42
Baumit StarColor - Gr. B Life XXX2	Elewacyjna farba silikonowa z efektem Drypor i dużą siłą krycia	14	l	1302,28	93,02
Baumit PuraColor - kolor biały Life 0019	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	14	l	918,12	65,58
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	14	l	1155,28	82,52
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	14	l	1216,46	86,89
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	14	l	1325,38	94,67
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	14	l	1535,10	109,65
Baumit PuraColor - kolor biały Life 0019	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	5	l	311,05	62,21
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	5	l	386,25	77,25
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	5	l	406,65	81,33
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	5	l	440,00	88,00
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1	Elewacyjna farba na bazie żywic syntetycznych do intensywnych barw	5	l	573,50	114,70

FARBY ELEWACYJNE

Baumit SilikonColor - kolor biały Life 0019	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	14	l	644,14	46,01
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211)	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	14	l	798,14	57,01
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	14	l	798,14	57,01
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	14	l	840,42	60,03
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	14	l	912,10	65,15
Baumit SilikonColor - kolor biały Life 0019	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	5	l	267,25	53,45
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211)	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	5	l	328,85	65,77
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	5	l	328,85	65,77
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	5	l	346,35	69,27
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2	Silikonowa, paroprzepuszczalna farba elewacyjna	5	l	368,90	73,78
Baumit SilikatColor - kolor biały Life 0019	Wysoco paroprzepuszczalna, krzemianowa farba elewacyjna	14	l	623,42	44,53
Baumit SilikatColor - Gr. A Life XXX6-9	Wysoco paroprzepuszczalna, krzemianowa farba elewacyjna	14	l	765,38	54,67
Baumit SilikatColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysoco paroprzepuszczalna, krzemianowa farba elewacyjna	14	l	806,26	57,59
Baumit SilikatColor - Gr. B Life XXX2	Wysoco paroprzepuszczalna, krzemianowa farba elewacyjna	14	l	924,28	66,02
Baumit GranoporColor - kolor biały Life 0019	Niskonasiąkliwa, akrylowa, uniwersalna farba elewacyjna	14	l	560,28	40,02
Baumit GranoporColor - Gr. A Life XXX6-9	Niskonasiąkliwa, akrylowa, uniwersalna farba elewacyjna	14	l	670,74	47,91
Baumit GranoporColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Niskonasiąkliwa, akrylowa, uniwersalna farba elewacyjna	14	l	706,02	50,43
Baumit GranoporColor - Gr. B Life XXX2	Niskonasiąkliwa, akrylowa, uniwersalna farba elewacyjna	14	l	784,84	56,06

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
TYNKI STRUKTURALNE PREMIUM					
Baumit CrystalTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	500,50	20,02
Baumit CrystalTop K1,5 - Shades of White (W1201-1211)	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	543,25	21,73
Baumit CrystalTop K2 - kolor biały Life 0019	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	500,50	20,02
Baumit CrystalTop K2 - Shades of White (W1201-1211)	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	543,25	21,73
Baumit CrystalTop K3 - kolor biały Life 0019	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	500,50	20,02
Baumit CrystalTop K3 - Shades of White (W1201-1211)	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Tynk naturalny Premium z technologią Crystal	25	kg	543,25	21,73
Baumit CrystalTop Fine K1 - kolor biały Life 0019	Tynk naturalny Premium o drobnym uziarnieniu, z technologią Crystal	25	kg	500,50	20,02
Baumit CrystalTop Fine K1 - Shades of White (W1201-1211)	Tynk naturalny Premium o drobnym uziarnieniu, z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9	Tynk naturalny Premium o drobnym uziarnieniu, z technologią Crystal	25	kg	515,75	20,63
Baumit CrystalTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5	Tynk naturalny Premium o drobnym uziarnieniu, z technologią Crystal	25	kg	543,25	21,73
Baumit StarTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	448,75	17,95
Baumit StarTop K1,5 - Shades of White (W1200-1211)	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	462,50	18,50
Baumit StarTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	462,50	18,50
Baumit StarTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	486,75	19,47
Baumit StarTop K1,5 - Gr. B Life XXX2	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	498,25	19,93
Baumit StarTop K2 - kolor biały Life 0019	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	448,75	17,95
Baumit StarTop K2 - Shades of White (W1200-1211)	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	462,50	18,50
Baumit StarTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	462,50	18,50
Baumit StarTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	486,75	19,47
Baumit StarTop K2 - Gr. B Life XXX2	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	498,25	19,93
Baumit StarTop K3 - kolor biały Life 0019	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	448,75	17,95
Baumit StarTop K3 - Shades of White (W1200-1211)	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	462,50	18,50
Baumit StarTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	462,50	18,50
Baumit StarTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	486,75	19,47
Baumit StarTop K3 - Gr. B Life XXX2	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	498,25	19,93
Baumit StarTop Fine K1 - kolor biały Life 0019	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	453,25	18,13
Baumit StarTop Fine K1 - Shades of White (W1200-1211)	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	466,75	18,67
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	466,75	18,67
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	466,75	18,67
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2	Szybkoschnący i elastyczny tynk silikonowy Premium z efektem Drypor	25	kg	494,25	19,77

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
Baumit PuraTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	412,25	16,49
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	436,25	17,45
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	459,75	18,39
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. B Life XXX2	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	500,25	20,01
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. C Life XXX1	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	675,25	27,01
Baumit PuraTop K2 - kolor biały Life 0019	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	412,25	16,49
Baumit PuraTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	436,25	17,45
Baumit PuraTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	459,75	18,39
Baumit PuraTop K2 - Gr. B Life XXX2	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	500,25	20,01
Baumit PuraTop K2 - Gr. C Life XXX1	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	675,25	27,01
Baumit PuraTop K3 - kolor biały Life 0019	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	412,25	16,49
Baumit PuraTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	436,25	17,45
Baumit PuraTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	459,75	18,39
Baumit PuraTop K3 - Gr. B Life XXX2	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	500,25	20,01
Baumit PuraTop K3 - Gr. C Life XXX1	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	675,25	27,01
Baumit PuraTop Fine K1 - kolor biały Life 0019	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	364,25	14,57
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	385,25	15,41
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	385,25	15,41
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	441,75	17,67
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. C Life XXX1	Wysokoelastyczny tynk polimerowy do intensywnych barw (Cool Pigments)	25	kg	596,50	23,86

TYNKI STRUKTURALNE

Baumit SilikonTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	358,50	14,34
Baumit SilikonTop K1,5 - Shades of White (W1201-1211)	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	385,75	15,43
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. B Life XXX2	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	396,75	15,87
Baumit SilikonTop K2 - kolor biały Life 0019	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	358,50	14,34
Baumit SilikonTop K2 - Shades of White (W1201-1211)	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	385,75	15,43
Baumit SilikonTop K2 - Gr. B Life XXX2	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	396,75	15,87
Baumit SilikonTop K3 - kolor biały Life 0019	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	358,50	14,34
Baumit SilikonTop K3 - Shades of White (W1201-1211)	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	385,75	15,43
Baumit SilikonTop K3 - Gr. B Life XXX2	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	396,75	15,87
Baumit SilikonTop R2 - kolor biały Life 0019	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	358,50	14,34
Baumit SilikonTop R2 - Shades of White (W1201-1211)	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop R2 - Gr. A Life XXX6-9	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	369,75	14,79
Baumit SilikonTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	385,75	15,43

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
Baumit SilikonTop R2 - Gr. B Life XXX2	Elastyczny tynk silikonowy z efektem perlenia	25	kg	396,75	15,87
Baumit SilikonTop Fine K1 - kolor biały Life 0019	Elastyczny tynk silikonowy o drobnym uziarnieniu, z efektem perlenia	25	kg	394,25	15,77
Baumit SilikonTop Fine K1 - Shades of White (W1201-1211)	Elastyczny tynk silikonowy o drobnym uziarnieniu, z efektem perlenia	25	kg	406,75	16,27
Baumit SilikonTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9	Elastyczny tynk silikonowy o drobnym uziarnieniu, z efektem perlenia	25	kg	406,75	16,27
Baumit SilikonTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5	Elastyczny tynk silikonowy o drobnym uziarnieniu, z efektem perlenia	25	kg	424,25	16,97
Baumit SilikonTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2	Elastyczny tynk silikonowy o drobnym uziarnieniu, z efektem perlenia	25	kg	436,50	17,46
Baumit StellaporTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	344,50	13,78
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	348,75	13,95
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	367,25	14,69
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. B Life XXX2	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	376,50	15,06
Baumit StellaporTop K2 - kolor biały Life 0019	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	344,50	13,78
Baumit StellaporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	348,75	13,95
Baumit StellaporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	367,25	14,69
Baumit StellaporTop K2 - Gr. B Life XXX2	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	376,50	15,06
Baumit StellaporTop K3 - kolor biały Life 0019	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	344,50	13,78
Baumit StellaporTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	348,75	13,95
Baumit StellaporTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	367,25	14,69
Baumit StellaporTop K3 - Gr. B Life XXX2	Paroprzepuszczalny i niskonasiąkliwy tynk silikatowo-silikonowy	25	kg	376,50	15,06
Baumit SilikatTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	328,25	13,13
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	332,25	13,29
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	349,75	13,99
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. B Life XXX2	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	359,25	14,37
Baumit SilikatTop K2 - kolor biały Life 0019	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	328,25	13,13
Baumit SilikatTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	332,25	13,29
Baumit SilikatTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	349,75	13,99
Baumit SilikatTop K2 - Gr. B Life XXX2	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	359,25	14,37
Baumit SilikatTop K3 - kolor biały Life 0019	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	328,25	13,13
Baumit SilikatTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	332,25	13,29
Baumit SilikatTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	349,75	13,99
Baumit SilikatTop K3 - Gr. B Life XXX2	Wysoco paroprzepuszczalny, krzemianowy tynk elewacyjny	25	kg	359,25	14,37
Baumit GranoporTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	245,25	9,81
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	245,50	9,82
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	259,00	10,36
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. B Life XXX2	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	311,00	12,44
Baumit GranoporTop K2 - kolor biały Life 0019	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	245,25	9,81
Baumit GranoporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	245,50	9,82
Baumit GranoporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	259,00	10,36
Baumit GranoporTop K2 - Gr. B Life XXX2	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	311,00	12,44
Baumit GranoporTop K3 - kolor biały Life 0019	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	245,25	9,81
Baumit GranoporTop K3 - Gr. A Life XXX6-9	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	245,50	9,82
Baumit GranoporTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	259,00	10,36
Baumit GranoporTop K3 - Gr. B Life XXX2	Niskonasiąkliwy, odporny na zabrudzenia tynk akrylowy	25	kg	311,00	12,44
Baumit SiliporTop K1,5 - kolor biały Life 0019	Uniwersalny silikonowy tynk elewacyjny	25	kg	257,50	10,30

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
Baumit SiliporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9	Uniwersalny silikonowy tynk elewacyjny	25	kg	273,00	10,92
Baumit SiliporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5	Uniwersalny silikonowy tynk elewacyjny	25	kg	286,25	11,45
Baumit SiliporTop K2 - kolor biały Life 0019	Uniwersalny silikonowy tynk elewacyjny	25	kg	257,50	10,30
Baumit SiliporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9	Uniwersalny silikonowy tynk elewacyjny	25	kg	273,00	10,92
Baumit SiliporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5	Uniwersalny silikonowy tynk elewacyjny	25	kg	286,25	11,45

TYNK MINERALNY

Baumit Classico Special K1,5 - biały	Biały, cienkowarstwowy tynk mineralny	25	kg	74,00	2,96
Baumit Classico Special K2 - biały	Biały, cienkowarstwowy tynk mineralny	25	kg	74,00	2,96
Baumit Classico Special K1 - biały	Biały, cienkowarstwowy tynk mineralny	25	kg	81,25	3,25

TYNKI DEKORACYJNE (DESIGN LIFE)

Baumit CreativTop Max - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	405,50	16,22
Baumit CreativTop Max - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	425,00	17,00
Baumit CreativTop Max - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	425,00	17,00
Baumit CreativTop Max - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	446,25	17,85
Baumit CreativTop Max - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	463,00	18,52
Baumit CreativTop Trend - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	439,00	17,56
Baumit CreativTop Trend - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	443,25	17,73
Baumit CreativTop Trend - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	443,25	17,73
Baumit CreativTop Trend - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	465,75	18,63
Baumit CreativTop Trend - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	470,25	18,81
Baumit CreativTop Vario - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	499,75	19,99
Baumit CreativTop Vario - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	506,75	20,27
Baumit CreativTop Vario - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	506,75	20,27
Baumit CreativTop Vario - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	532,25	21,29
Baumit CreativTop Vario - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	537,00	21,48
Baumit CreativTop Fine - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	530,50	21,22
Baumit CreativTop Fine - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	537,00	21,48
Baumit CreativTop Fine - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	537,00	21,48
Baumit CreativTop Fine - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	564,00	22,56
Baumit CreativTop Fine - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	565,75	22,63
Baumit CreativTop Pearl - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	545,75	21,83
Baumit CreativTop Pearl - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	557,75	22,31
Baumit CreativTop Pearl - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	557,75	22,31
Baumit CreativTop Pearl - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	585,75	23,43
Baumit CreativTop Pearl - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	594,25	23,77
Baumit CreativTop Silk - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk strukturalny o fakturze modelowanej	25	kg	583,25	23,33
Baumit MosaikTop Grupa Essential Line (M 301-331)	Tynk mozaikowy	25	kg	388,25	15,53
Baumit MosaikTop Grupa Natural Line (M 337-344)	Tynk mozaikowy	25	kg	473,75	18,95
Baumit MosaikSuperfine Grupa Essential Line (M 301-331)	Drobnoziarnisty tynk polimerowy o wyglądzie kamienia naturalnego	25	kg	462,75	18,51
Baumit MosaikSuperfine Grupa S	Drobnoziarnisty tynk polimerowy o wyglądzie kamienia naturalnego	25	kg	923,00	36,92

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
PANELE DEKORACYJNE					
Baumit CleverShape - Deska	Elastyczny panel dekoracyjny - Deska 200x16 cm	4,8	m ²	831,60	173,25
Baumit CleverShape - Ryfel wąski	Elastyczny panel dekoracyjny - Ryfel wąski (11x11) 200x33 cm	5,3	m ²	1469,16	277,20
Baumit CleverShape - Ryfel szeroki	Elastyczny panel dekoracyjny - Ryfel szeroki (20x20) 200x33 cm	5,3	m ²	1469,16	277,20
Baumit CleverFix	Gotowy klej dyspersyjny	25	kg	283,50	11,34
Paca do paneli Baumit CleverShape - Ryfel wąski		1	szt.	162,75	162,75
Paca do paneli Baumit CleverShape - Ryfel szeroki		1	szt.	162,75	162,75
PODKŁADY GRUNTUJĄCE					
Baumit CrystalActivator	Podkład aktywujący tynk CrystalTop	20	kg	333,00	16,65
Baumit CrystalActivator	Podkład aktywujący tynk CrystalTop	5	kg	111,10	22,22
Baumit UniPrimer	Podkład gruntujący uniwersalny	25	kg	375,50	15,02
Baumit UniPrimer	Podkład gruntujący uniwersalny	5	kg	102,90	20,58
Baumit FillPrimer	Grunt do wypełniania rys	25	kg	491,50	19,66
PRODUKTY DODATKOWE					
Baumit Separator	Separator do form silikonowych	5	l	368,05	73,61
DODATKI ZIMOWE					
Baumit SpeedTop	Dodatek zimowy do tynków	1	op.	48,59	48,59

Systemy ociepleń



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

ZAPRAWY KLEJOWO-SZPACHLOWE

Baumit StarContact White	Biała, wysokoelastyczna zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	85,75	3430,00
Baumit StarContact White	Biała, wysokoelastyczna zaprawa klejowo-szpachlowa	1	TO	3430,00	3430,00
Baumit StarContact Speed	Szybkowiążąca zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	94,75	3790,00
Baumit ProContact	Elastyczna zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	56,50	2260,00
Baumit ProContact	Elastyczna zaprawa klejowo-szpachlowa	1	TO	2260,00	2260,00
Baumit DuoContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa do styropianu	0,025	TO	46,75	1870,00
Baumit UniContact	Uniwersalna zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	41,50	1660,00

SZPACHLE

Baumit PowerFlex	Dyspersyjna masa szpachlowa wzmocniona włóknami	25	kg	502,25	20,09
------------------	---	----	----	--------	--------------

ZAPRAWY KLEJOWE I DO FUGOWANIA PŁYTEK

Baumit EasyPro Nowość!	Klej poliuretanowy do styropianu	op. (12 szt.)	op.	480,00	40,00
Baumit S (STR) - 115	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	377,00	3,77
Baumit NivoFix	Zaprawa klejowa do wełny i styropianu	0,025	TO	43,00	1720,00
Baumit NivoFix	Zaprawa klejowa do wełny i styropianu	1	TO	1720,00	1720,00
Baumit UniFix	Klej do styropianu	0,025	TO	33,00	1320,00
Baumit SupraFix Nowość! dostępny od 01.06.2026	Klej mineralny do podłoży krytycznych	0,025	TO	180,00	7200,00
Baumit CeramicFix	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	127,25	5090,00
Baumit Ceramic F - szary cement	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - ekstra biały „Kreda”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - beżowo-biały „Jura”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - szaro-biały „Dolomit”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - jasny piaskowy „Piasek”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - srebrno-szary „Marmur”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - ciemnoszary „Bazalt”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - antracytowy „Łupek”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic F - czarny „Granit”	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	142,50	5700,00
Baumit Ceramic S - szary cement	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	149,25	5970,00
Baumit Ceramic S - ekstra biały „Kreda”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00
Baumit Ceramic S - beżowo-biały „Jura”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00
Baumit Ceramic S - szaro-biały „Dolomit”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00
Baumit Ceramic S - jasny piaskowy „Piasek”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00
Baumit Ceramic S - srebrno-szary „Marmur”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
Baumit Ceramic S - ciemnoszary „Bazalt”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00
Baumit Ceramic S - antracytowy „Łupek”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00
Baumit Ceramic S - czarny „Granit”	Zaprawa do fugowania gładkich, nienasiąkliwych płytek elewacyjnych	0,025	TO	154,00	6160,00

SIATKI Z WŁÓKNA SZKLANEGO

Baumit StarTex	Siatka z włókna szklanego	55	m ²	356,95	6,49
Baumit StarTex 160	Siatka z włókna szklanego	55	m ²	411,95	7,49
Baumit StarTex Grob	Siatka z włókna szklanego	55	m ²	448,80	8,16

KOTWY MONTAŻOWE

Baumit StarTrack Orange	Kotwa montażowa	op. (300 szt.)	op.	1299,00	4,33
Baumit StarTrack Red	Kotwa montażowa	op. (300 szt.)	op.	885,00	2,95
Baumit StarTrack Blue	Kotwa montażowa	op. (300 szt.)	op.	885,00	2,95

ŁĄCZNIKI MECHANICZNE

Baumit S (STR) - 115	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	377,00	3,77
Baumit S (STR) - 135	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	431,00	4,31
Baumit S (STR) - 155	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	602,00	6,02
Baumit S (STR) - 175	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	530,00	5,30
Baumit S (STR) - 195	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	737,00	7,37
Baumit S (STR) - 215	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	778,00	7,78
Baumit S (STR) - 235	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	846,00	8,46
Baumit S (STR) - 255	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	957,00	9,57
Baumit S (STR) - 275	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	1109,00	11,09
Baumit S (STR) - 295	Łącznik wkręcany	op. (100 szt.)	op.	1227,00	12,27
Baumit S (STR) Tool	Narzędzie montażowe do łączników Baumit S (STR)	op. (100 szt.)	op.	1180,00	1180,00
Zaślepka grafitowa		op. (100 szt.)	op.	89,00	0,89
Zaślepka biała		op. (100 szt.)	op.	76,00	0,76
Zaślepka z wełny mineralnej		op. (100 szt.)	op.	141,00	1,41
Zatyczka EPS		op. (100 szt.)	op.	115,00	0,23
Baumit N (NTK) - 95	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	217,00	2,17
Baumit N (NTK) - 115	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	230,00	2,30
Baumit N (NTK) - 135	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	260,00	2,60
Baumit N (NTK) - 155	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	285,00	2,85
Baumit N (NTK) - 175	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	333,00	3,33
Baumit N (NTK) - 195	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	394,00	3,94
Baumit N (NTK) - 215	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	444,00	4,44
Baumit N (NTK) - 235	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	512,00	5,12
Baumit N (NTK) - 255	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	648,00	6,48
Baumit N (NTK) - 275	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	737,00	7,37
Baumit N (NTK) - 295	Łącznik wbijany	op. (100 szt.)	op.	831,00	8,31

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE

Talerzyk SBL 140 Plus		op. (100 szt.)	op.	468,00	4,68
Talerzyk VT 2G		op. (100 szt.)	op.	557,00	5,57
Talerzyk VT 90		op. (100 szt.)	op.	299,00	2,99

PRODUKTY DODATKOWE

Baumit BituFix 2K	Klej bitumiczny 2K	30	l	872,40	29,08
--------------------------	--------------------	----	---	--------	--------------

Tynki zewnętrzne



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

TYNK CIEPŁOCHRONNY

Baumit ThermoExtra	Ciepłochronny tynk maszynowy o wysokiej izolacyjności termicznej	1	worek	123,60	123,60
Baumit ThermoPutz	Ciepłochronny tynk ręczny o podwyższonej izolacyjności termicznej	1	worek	92,70	92,70

TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE

Baumit MPA 35	Cementowo-wapienny, hydrofobowy tynk maszynowy do wnętr i na zewnątrz	0,03	TO	36,30	1210,00
Baumit MPA 35	Cementowo-wapienny, hydrofobowy tynk maszynowy do wnętr i na zewnątrz	1	TO	1210,00	1210,00
Baumit LL66 Plus	Wapienno-cementowy tynk o dużej porowatości, do wnętr i na zewnątrz	0,035	TO	96,95	2770,00

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE

Baumit Spritz	Cementowa obrzutka wstępna do stosowania wewnątrz i na zewnątrz	0,03	TO	31,20	1040,00
Baumit Spritz	Cementowa obrzutka wstępna do stosowania wewnątrz i na zewnątrz	1	TO	1040,00	1040,00
Baumit MP Tex (Baumit MaschinenputzArmierung)	Siatka do tynków maszynowych	50	m.b.	646,00	12,92

Systemy renowacyjne



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

RENOWACJA ELEWACJI (PROGRAM PODSTAWOWY)

Baumit MultiContact MC 55 W	Biała elewacyjna szpachla, wewnątrznie zbrojona	0,025	TO	171,50	6860,00
Baumit HaftMörtel HM 50	Zaprawa przyczepna szara	0,025	TO	132,50	5300,00
Baumit SanovaMonoTrass	Jednowarstwowy biały tynk renowacyjny z WTA	0,025	TO	98,75	3950,00

RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH (PROGRAM SPECJALISTYCZNY)

Baumit Sanova SP Grey	Tynk renowacyjny drobnoziarnisty	0,035	TO	224,70	6420,00
Baumit Sanova SP Grano	Tynk renowacyjny podkładowy z WTA	0,035	TO	219,45	6270,00
Baumit SanovaPor	Tynk renowacyjny podkładowy	0,035	TO	182,00	5200,00
Baumit SanovaPre	Obrzutka renowacyjna odporna na wysolenia dla systemów tynków WTA	0,035	TO	137,20	3920,00
Baumit SanovaBar	Tynk renowacyjny uszczelniający	0,035	TO	205,80	5880,00
Baumit MultiFine RK 70 N	Szpachla wapienna do scalania elewacji	0,025	TO	155,75	6230,00
Baumit Klima RK 39	Czysto wapienny tynk do wnętrza	0,035	TO	110,60	3160,00
Baumit Klima RK 38	Czysto wapienny tynk elewacyjny	0,035	TO	107,10	3060,00
Baumit Stuccoco Mono SM 86	Zaprawa sztukatorska jednowarstwowa	0,025	TO	203,25	8130,00
Baumit Stuccoco Grobzug FG 88	Zaprawa sztukatorska podkładowa	0,025	TO	199,50	7980,00
Baumit Stuccoco Feinzug FF 89	Zaprawa sztukatorska nawierzchniowa	0,025	TO	189,00	7560,00
Baumit Stuccoco Guss SG 87	Zaprawa sztukatorska do odlewów	0,025	TO	150,75	6030,00
Baumit TrassitPlus	Wysoko hydrauliczne spoiwo, wapno trasowe do sporządzania zapraw	0,04	TO	129,20	3230,00
Baumit TrassZement	Wysokiej klasy cement portlandzki z trasem do sporządzania zapraw	0,025	TO	83,00	3320,00

PRODUKTY DODATKOWE

Baumit AntiSulfat	Gotowy do użycia środek wiążący szkodliwe sole siarczanów i chlorków	5	kg	1200,00	240,00
Baumit MultiPrimer	Grunt głęboko penetrujący	10	l	356,30	35,63
Baumit SanovaPrimer	Silikatowy preparat wzmacniający do tynków mineralnych	10	l	667,20	66,72
Baumit FungoFluid	Preparat do usuwania glonów i grzybów	10	l	445,60	44,56
Baumit ReClean	Środek do czyszczenia elewacji	5	l	275,35	55,07

Produkty Ionit i Klima



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

PRODUKTY IONIT

Baumit IonitColor	Mineralna farba wewnętrzna poprawiająca jakość powietrza	14	l	494,34	35,31
Baumit IonitColor	Mineralna farba wewnętrzna poprawiająca jakość powietrza	5	l	202,60	40,52
Baumit IonitFinish	Gotowa masa szpachlowa Q1-Q4, regulująca wilgotność powietrza	20	kg	163,00	8,15
Baumit IonitFino	Mineralna masa szpachlowa Q1-Q4, regulująca wilgotność powietrza	15	kg	90,00	6,00

PRODUKTY KLIMA

Baumit KlimaWhite	Mineralny tynk wewnętrzny poprawiający mikroklimat	0,03	TO	39,90	1330,00
Baumit KlimaWhite	Mineralny tynk wewnętrzny poprawiający mikroklimat	1	TO	1330,00	1330,00
Baumit KlimaFino	Gładź wapienna	20	kg	72,80	3,64
Baumit KlimaFinish	Gotowa gładź wapienna Q2-Q4, poprawiająca mikroklimat pomieszczeń	20	kg	207,20	10,36
Baumit KlimaColor kolor Life biały 0019	Wysokoparoprzepuszczalna farba wewnętrzna	14	l	378,14	27,01
Baumit KlimaColor kolory Life XXX5-9	Wysokoparoprzepuszczalna farba wewnętrzna	14	l	396,06	28,29

Gładzie i szpachle



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
GŁADZIE					
Baumit FinishExpert	Gładź szpachlowa start + finish – worek foliowy	0,025	TO	125,50	5020,00
Baumit FinishExpert	Gładź szpachlowa start + finish – kubeł	0,02	TO	121,00	6050,00
Baumit FinishExpert Nowość!	Gładź szpachlowa start + finish – kubeł	0,005	TO	32,00	6400,00
Baumit FinishSuperior	Gotowa gładź polimerowa biała do szpachlowania powierzchni – worek foliowy	0,025	TO	91,75	3670,00
Baumit FinishSuperior	Gotowa gładź polimerowa biała do szpachlowania powierzchni – kubeł	0,02	TO	91,80	4590,00
Baumit FinishSuperior	Gotowa gładź polimerowa biała do szpachlowania powierzchni – kubeł	0,009	TO	50,49	5610,00
Baumit FinishSuperior Nowość!	Gotowa gładź polimerowa biała do szpachlowania powierzchni – kubeł	0,005	TO	29,50	5900,00
Baumit FinishSuperior – do wyczerpania zapasów	Gotowa gładź polimerowa biała do szpachlowania powierzchni – kubeł	0,003	TO	29,94	9980,00
Baumit FinoBello	Gładź gipsowa biała	0,02	TO	64,20	3210,00
Baumit FinoFill	Gips szpachlowy	0,02	TO	48,00	2400,00
SZPACHLE					
Baumit PerlaFine	Naturalnie biały, cienkowarstwowy tynk wapienny do aplikacji ręcznej	0,025	TO	52,00	2080,00
PRODUKT DODATKOWY					
Baumit EasyPrimer	Uniwersalny środek gruntujący	5	I	51,75	10,35

Tynki wewnętrzne



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

TYNKI GIPSOWE MASZYNOWE

Baumit Ratio Power	Tynk gipsowy maszynowy o zwiększonej twardości powierzchni	0,03	TO	45,00	1500,00
Baumit Ratio Power	Tynk gipsowy maszynowy o zwiększonej twardości powierzchni	1	TO	1500,00	1500,00
Baumit Ratio Glatt L	Tynk gipsowy maszynowy lekki	0,03	TO	43,80	1460,00
Baumit Ratio Glatt L	Tynk gipsowy maszynowy lekki	1	TO	1460,00	1460,00

TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE MASZYNOWE

Baumit MPI 30 Speed	Szybkowiązący, cementowo-wapienny, maszynowy tynk wewnętrzny	0,03	TO	39,30	1310,00
Baumit MPI 30 Speed	Szybkowiązący, cementowo-wapienny, maszynowy tynk wewnętrzny	1	TO	1310,00	1310,00
Baumit MPI 25 L	Lekki, cementowo-wapienny, maszynowy tynk wewnętrzny	0,03	TO	33,90	1130,00
Baumit MPI 25 L	Lekki, cementowo-wapienny, maszynowy tynk wewnętrzny	1	TO	1130,00	1130,00
Baumit MPI 25 Fine	Drobnoziarnisty, cementowo-wapienny, maszynowy tynk wewnętrzny	0,03	TO	32,70	1090,00
Baumit MPI 25 Fine	Drobnoziarnisty, cementowo-wapienny, maszynowy tynk wewnętrzny	1	TO	1090,00	1090,00
Baumit MPI 25	Tynk cementowo-wapienny	0,03	TO	30,00	1000,00
Baumit MPI 25	Tynk cementowo-wapienny	1	TO	1000,00	1000,00
Baumit MPI 15 Fine	Superlekki tynk cementowo-wapienny, wewnętrzny	0,03	TO	34,20	1140,00
Baumit MPI 15 Fine	Superlekki tynk cementowo-wapienny, wewnętrzny	1	TO	1140,00	1140,00

TYNKI RĘCZNE

Baumit Manu All	Cementowo-wapienna, ręczna zaprawa tynkarska do wewnątrz i na zewnątrz	0,025	TO	19,50	780,00
-----------------	--	-------	----	-------	---------------

PODKŁADY GRUNTUJĄCE POD TYNKI GIPSOWE

Baumit BetonKontakt	Podkład wzmacniający przyczepność tynków gipsowych do betonu	20	kg	228,60	11,43
Baumit BetonKontakt	Podkład wzmacniający przyczepność tynków gipsowych do betonu	5	kg	82,35	16,47
Baumit Gypsum Primer	Podkład gruntujący zmniejszający chłonność podłoża	15	kg	278,25	18,55

PODKŁADY GRUNTUJĄCE POD TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE

Baumit SuperPrimer	Podkład gruntujący na trudne i niechłonne podłoża	20	kg	381,40	19,07
--------------------	---	----	----	--------	--------------

Produkty do płytek



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
ZAPRAWY KLEJOWE DO PŁYTEK - BAUMACOL					
Baumit Baumacol FlexUltimo Gel Nowość! dostępny od II kwartału 2026	Wysokoelastyczna żelowa zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	114,00	4560,00
Baumit Baumacol FlexTop	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	99,25	3970,00
Baumit Baumacol FlexFlow	Rozpływna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	91,25	3650,00
Baumit Baumacol FlexUni Gel	Żelowa, elastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	80,25	3210,00
Baumit Baumacol FlexUni	Elastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	69,50	2780,00
Baumit Baumacol ProPlus	Ulepszona zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	48,25	1930,00
Baumit Baumacol Basic	Zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	33,00	1320,00

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE - BAUMACOL					
Baumit Baumacol Preciso	Elastyczna, mrozoodporna zaprawa wyrównująca do ścian i podłóg	0,025	TO	40,75	1630,00
Baumit Baumacol Protect	Mineralna zaprawa uszczelniająca, do wnętrza i na zewnątrz	18	kg	545,04	30,28
Baumit Baumacol Proof	Folia w płynie	7	kg	134,12	19,16
Baumit Baumacol Strap	Taśma uszczelniająca 120/70 mm	50	m.b.	906,50	18,13
Baumit Baumacol Strap	Taśma uszczelniająca 120/70 mm	10	m.b.	208,10	20,81
Baumit Baumacol Strap Plus	Taśma uszczelniająca 120/120 mm	50	m.b.	870,50	17,41
Baumit Baumacol Strap Plus	Taśma uszczelniająca 120/120 mm	10	m.b.	196,70	19,67
Baumit Baumacol InCorner	Narożnik wewnętrzny uszczelniający 120/120 mm	10	szt.	195,70	19,57
Baumit Baumacol ExCorner	Narożnik zewnętrzny uszczelniający 120/120 mm	10	szt.	195,70	19,57
Baumit Baumacol Sleeve	Mankiet ścienny uszczelniający 120x120 mm	10	szt.	240,00	24,00
Baumit Baumacol Gully	Mankiet podłogowy uszczelniający 330x330 mm	10	szt.	597,40	59,74
Baumit Baumacol Strap Fix	Samoprzylepna taśma uszczelniająca 100 mm	30	m.b.	679,80	22,66

Systemy podłogowe



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

MASY SAMOPOZIOMUJĄCE

Baumit Nivello Quattro	Szybkowiążąca masa samopoziomująca 1-20 mm	0,025	TO	91,25	3650,00
Baumit Nivello Centro	Szybkowiążąca masa samopoziomująca 5-30 mm	0,025	TO	66,75	2670,00
Baumit Nivello 50	Samopoziomująca masa cementowa 2-50 mm, do wnętrza i na zewnątrz	0,025	TO	110,75	4430,00
Baumit Nivello 30	Samopoziomująca masa cementowa 2-30 mm	0,025	TO	104,00	4160,00
Baumit Nivello 20	Samopoziomująca masa cementowa 1-25 mm	0,025	TO	90,25	3610,00

PODKŁADY SAMOPOZIOMUJĄCE

Baumit Alpha 2000	Samopoziomujący podkład podłogowy 20-80 mm	0,025	TO	40,75	1630,00
Baumit Alpha 2000	Samopoziomujący podkład podłogowy 20-80 mm	1	TO	1630,00	1630,00

PODKŁADY PODŁOGOWE

Baumit Rapido 1 Speed	Błyskawiczna posadzka cementowa	0,025	TO	50,50	2020,00
Baumit Rapido 4	Szybka posadzka cementowa	0,025	TO	29,25	1170,00
Baumit Solido 225 Fiber	Posadzka cementowa zbrojona włóknami	0,025	TO	28,25	1130,00
Baumit Solido 225	Posadzka cementowa	0,025	TO	22,75	910,00
Baumit Solido 225	Posadzka cementowa	1	TO	910,00	910,00
Baumit Solido 160	Podkład cementowy	0,025	TO	20,75	830,00
Baumit Solido 160	Podkład cementowy	1	TO	830,00	830,00

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE

Baumit Connect	Emulsja kontaktowa (szczepna)	5	kg	285,85	57,17
Baumit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	25	l	455,75	18,23
Baumit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	5	l	124,80	24,96

Zaprawy i betony



Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
----------------	---------------	-------	-------	----------------------------	---------------------------

ZAPRAWY MURARSKIE DO KLINKIERU

Baumit Klinker S - jasnoszara	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	44,00	1760,00
Baumit Klinker S - szara	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	44,00	1760,00
Baumit Klinker S - ciemnoszara	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	44,00	1760,00
Baumit Klinker S - antracyt	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	49,00	1960,00
Baumit Klinker S - beż	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	49,00	1960,00
Baumit Klinker S - brąz	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	58,00	2320,00
Baumit Klinker S - czarna	Zaprawa z trasek do klinkieru	0,025	TO	61,00	2440,00
Baumit Klinker S WN16 - jasnoszara	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	44,50	1780,00
Baumit Klinker S WN16 - szara	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	44,50	1780,00
Baumit Klinker S WN16 - ciemnoszara	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	44,50	1780,00
Baumit Klinker S WN16 - antracyt	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	50,50	2020,00
Baumit Klinker S WN16 - beż	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	50,75	2030,00
Baumit Klinker S WN16 - brąz	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	61,00	2440,00
Baumit Klinker S WN16 - czarna	Zaprawa z trasek do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	65,00	2600,00

ZAPRAWY DO FUGOWANIA

Baumit FM 97 - szary cement	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	108,00	4320,00
Baumit FM 97 - ekstra biały „Kreda”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - beżowy-biały „Jura”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - szaro-biały „Dolomit”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - jasny piaskowy „Piasek”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - srebrno-szary „Marmur”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - ciemnoszary „Bazalt”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - antracytowy „Łupek”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00
Baumit FM 97 - czarny „Granit”	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	143,50	5740,00

ZAPRAWY MURARSKIE CIENKOWARSTWOWE

Baumit PlanoFix White	Biała zaprawa cienkowarstwowa M10	0,025	TO	37,75	1510,00
Baumit PlanoFix White	Biała zaprawa cienkowarstwowa M10	1	TO	1510,00	1510,00
Baumit PlanoFix Grey	Zaprawa cienkowarstwowa M10	0,025	TO	35,50	1420,00
Baumit PlanoFix Grey	Zaprawa cienkowarstwowa M10	1	TO	1420,00	1420,00
Baumit PlanoFix	Zaprawa cienkowarstwowa M5	0,025	TO	32,00	1280,00
Baumit PlanoFix	Zaprawa cienkowarstwowa M5	1	TO	1280,00	1280,00

ZAPRAWA MURARSKA CIEPŁOCHRONNA

Baumit Thermo TM 50	Zaprawa murarska ciepłochronna	1	worek	80,27	80,27
---------------------	--------------------------------	---	-------	-------	--------------

ZAPRAWY MURARSKIE

Baumit MM 100	Zaprawa murarska – klasa M10	0,025	TO	21,50	860,00
Baumit MM 50	Zaprawa murarska – klasa M5	0,025	TO	20,50	820,00
Baumit DuoDur	Uniwersalna, cementowo-wapienna zaprawa murarsko-tynkarska	0,025	TO	21,25	850,00

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	Cena netto za op. w PLN	Cena jedn. netto w PLN
BETONY					
ALL IN Beton B25	Beton o wytrzymałości ≥ 25 MPa, wzmocniony naturalnymi włóknami	0,025	TO	30,50	1220,00
Baumit Gala Fix	Błyskawiczny, montażowy beton o wytrzymałości ≥ 40 MPa	0,025	TO	43,00	1720,00
Baumit Beton B30	Supermocna, szybka mieszanka betonowa o wytrzymałości ≥ 30 MPa	0,025	TO	31,25	1250,00
Baumit Beton B25	Gotowa wzmocniona mieszanka betonowa o wytrzymałości ≥ 25 MPa	0,025	TO	25,25	1010,00
Baumit Beton B20	Gotowa mieszanka betonowa wytrzymałości ≥ 20 MPa	0,025	TO	23,75	950,00

Serwis



Nazwa produktu	Opis produktu	Cena jedn. netto w PLN
UBRANIA ROBOCZE		
Ogrodniczki białe	Regulowane spodnie na szelkach (białe). Dostępne w rozmiarze M, L, XL, XXL	92,00
Ogrodniczki czerwone	Regulowane spodnie na szelkach (czerwone). Dostępne w rozmiarze M, L, XL, XXL	92,00
Bojówki	Spodnie do pasa w kolorze moro. Dostępne w rozmiarze M, L, XL, XXL	116,00
T-shirt	Wysokiej jakości koszulka typu t-shirt. Dostępna w rozmiarze M, L, XL, XXL	33,00
Bluza biała	Wysokiej jakości bluza. Dostępna w rozmiarze M, L, XL, XXL	105,00

SIATKI I OSŁONY		
Siatka rusztowaniowa	Powierzchnia: 254 m ² , wymiary: 2,6m x 14m x 7 odcinków (4 odcinki białe z nadrukiem + 3 odcinki czerwone bez nadruku), gramatura: 100 g/m ²	1980,00
Oslona rusztowaniowa (zimowa)	Powierzchnia: 254 m ² , wymiary: 2,6m x 14m x 7 odcinków (4 odcinki białe z nadrukiem + 3 odcinki białe bez nadruku), gramatura: 130 g/m ²	2500,00

PALETY		
Paleta EUR	-	36,00

USŁUGI SILOSOWE		
Opłata za ustawienie silosu na budowie		100
Opłata za przestawienie silosu:		
w ramach jednej budowy		200,00
z budowy na budowę w odległości do 30 km		400,00
z budowy na budowę powyżej 30 km		wg kalkulacji indywidualnej
Opłata za zwrot towaru w silosie (ponad 1 tona zawartości)*		30% wartości odebranego towaru

* Ilości poniżej 1 tony nie podlegają rozliczeniu



Kontakt

DOLNOŚLĄSKIE, LUBUSKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedaży 609 79 79 65

Instruktor Techniczny 695 90 74 55

Przedstawiciele Handlowi:

■ powiat bolesławiecki, głogowski, jaworski, kamienogórski, karkonoski, legnicki, lubański, lubiński, lwówecki, polkowicki, zgorzelecki, złotoryjski, powiat m. Jelenia Góra, Legnica 609 79 79 20

■ powiat górowski, milicki, oleśnicki, oławski, strzeliński, średzki, trzebnicki, wołowski 695 90 74 68

■ powiat dzierzoniowski, kłodzki, świdnicki, wałbrzyski, ząbkowicki, powiat m. Wałbrzych 695 90 74 01

■ powiat m. Wrocław, powiat wrocławski 609 79 79 80
609 79 79 75

■ powiat gorzowski, krośnieński, międzyrzecki, nowosolski, słubicki, sulęciński, świebodziński, zielonogórski, zagański, żarski, powiat m. Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra 609 79 79 70

KUJAWSKO-POMORSKIE, POMORSKIE, WARMIŃSKO-MAZURSKIE, CZ. MAZOWIECKIEGO

Regionalny Dyrektor Sprzedaży 609 79 79 95

Instruktor Techniczny 695 90 74 02

Przedstawiciele Handlowi:

■ powiat bydgoski, inowrocławski, mogileński, nakielski, radziejowski, lipnowski, żniński, powiat m. Bydgoszcz 695 90 74 03

■ powiat braniewski, elbląski, kwidziński, malborski, nowomiejski, starogardzki, sztumski, tczewski, iławski, powiat m. Elbląg 695 90 74 38

■ powiat bartoszycki, działdowski, giżycki, kętrzyński, lidzbarski, mrągowski, nidzicki, olsztyński, ostródzki, szczycieński, powiat m. Olsztyn 695 90 74 86

■ powiat brodnicki, chełmiński, golubsko-dobrzyński, grudziądzki, aleksandrowski, rypiński, świecki, toruński, wąbrzeski, włocławski, powiat m. Grudziądz, Toruń, Włocławek 695 90 74 42

■ powiat gdański, pucki, wejherowski, powiat m. Gdańsk, Gdynia, Sopot 609 79 79 36

■ powiat gdański, pucki, wejherowski, powiat m. Gdańsk, Gdynia, Sopot 610 79 79 68

■ powiat gdański, kartuski, kościerski, bytowski, lęborski, pucki, wejherowski, powiat m. Gdańsk, Gdynia, Sopot 609 79 79 93

powiat bydgoski, chojnicki, człuchowski, tucholski, sępoleński, świecki, grudziądzki, powiat m. Bydgoszcz 695 90 74 94

■ powiat ciechanowski, gostyniński, makowski, mławski, ostrołęcki, płocki, płoński, przasnyski, pułtowski, sierpecki, wyszkowski, żuromiński, powiat m. Ostrołęka, Płock 609 79 79 58

ŚLĄSKIE, OPOLSKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedaży 609 79 79 71

Instruktor Techniczny 609 79 79 48

Przedstawiciele Handlowi:

■ powiat bielski, cieszyński, pszczyński, żywiecki, powiat m. Bielsko-Biała 695 90 74 40

■ powiat częstochowski, kłobucki, lubliniecki, myszkowski, zawierciański, powiat m. Częstochowa 695 90 74 05

■ powiat gliwicki, mikołowski, pow. m. Piekary Śląskie, tarnogórski, pow. m. Bytom, pow. m. Chorzów, Gliwice, Zabrze, Świętochłowice, Ruda Śląska 695 90 74 92

■ powiat m. Żory, powiat wodzisławski, rybnicki, Rybnik, powiat raciborski, Jastrzębie – Zdrój 886 06 50 07

■ Miasto i powiat Opole, powiat brzeski, głubczycki, kędzierzyńsko-kozielski, krapkowicki, nyski, prudnicki, namysłowski, kluczborski, oleski, strzelecki 609 79 79 33

■ powiat będziński, bieruńsko-lędziński, powiat m. Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, Katowice, Mysłowice, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Tychy 609 79 79 41

MAŁOPOLSKIE, ŚWIĘTOKRZYSKIE, PODKARPACKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedaży 609 79 79 02

Instruktor Techniczny 695 90 74 36

Przedstawiciele Handlowi:

■ województwo świętokrzyskie 695 90 26 80

■ województwo podkarpackie 609 79 79 13
695 90 34 33

■ powiat miasto Kraków 609 79 79 92
695 90 74 66
695 90 74 46

■ powiat limanowski, myślenicki, nowotarski, suski, tatrzański, wielicki 695 90 74 53

■ powiat krakowski, chrzanowski, oświęcimski, wadowicki, miechowski, olkuski, proszowicki 609 79 79 08

■ powiat bocheński, brzeski, dąbrowski, gorlicki, nowosądecki, tarnowski, m. Nowy Sącz, m. Tarnów 609 79 79 56

MAZOWIECKIE, WARSZAWA

Regionalny Dyrektor Sprzedaży 695 90 74 89

Instruktor Techniczny 609 79 79 80

Przedstawiciele Handlowi:

■ powiat garwoliński, otwocki, m. st. Warszawa 695 90 18 45

■ powiat miński, wołomiński, m. st. Warszawa 609 79 79 87

■ powiat piaseczyński, żyrardowski, grodziski, m. st. Warszawa	609 79 79 25
■ powiat warszawski zach., pruszkowski, sochaczewski, m. st. Warszawa	609 79 79 47
■ powiat legionowski, nowodworski, m. st. Warszawa	695 90 20 13

LUBELSKIE, ŁÓDZKIE, PODLASKIE, MAZOWIECKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedaży	609 79 79 29
Instruktor Techniczny	609 79 79 32

Przedstawiciele Handlowi:

■ powiat augustowski, białostocki, elcki, goldapski, grajewski, kolneński, moniecki, olecki, piski, sejneński, suwalski, piski, powiat m. Białystok, Suwałki, Łomża	609 79 79 91
■ powiat białski, lubartowski, lubelski, łukowski, opolski, parczewski, puławski, radzyński, rycki, świdnicki, Lublin	609 79 79 53
■ powiat białobrzegi, grójecki, kozienicki, lipski, przysuski, radomski, szydlowiecki, zwoleński, powiat m. Radom	609 79 79 14
■ powiat białostocki, bielski, hajnowski, łomżyński, łosicki, ostrowski, siedlecki, siemiatycki, sokołowski, sokółski, węgrowski, wysokomazowiecki, zambrowski, powiat m. Białystok, Siedlce	695 90 74 56
■ powiat biłgorajski, chełmski, hrubieszowski, janowski, krasnostawski, kraśnicki, łączynski, tomaszowski, włodawski, zamojski, powiat m. Biała Podlaska, Chełm, Zamość	695 90 74 21
■ powiat brzeziński, kutnowski, łączynski, łowicki, łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, powiat m. Łódź	695 90 74 29
■ powiat bełchatowski, łaski, pajęczański, piotrowski, opoczyński, poddębicki, radomszczański, rawski, sieradzki, skierniewicki, tomaszowski, wieluński, wieruszowski, zduńskowolski, powiat m. Łódź, Piotrków Trybunalski, Skierniewice	609 79 79 19
■ woj. łódzkie	886 06 53 88

WIELKOPOLSKIE, ZACHODNIOPOMORSKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedaży	609 79 79 73
Instruktor Techniczny	695 90 74 17

Przedstawiciele Handlowi:

■ powiat gostyński, grodziski, kościański, krotoszyński, leszczyński, nowotomyski, rawicki, wolsztyński, wschowski, powiat m. Leszno	609 79 79 85
■ powiaty ślępecki, średzki, śremski, wrzesiński, powiat m. Poznań	609 79 79 46
■ powiat jarociński, kaliski, kępiński, kolski, koniński, ostrowski, ostrzeszowski, pleszewski, turecki, powiat m. Kalisz, Konin	695 90 74 00
■ powiat gryfiński, policki, stargardzki, strzelecko-drezdenecki, powiat m. Szczecin	695 90 74 49
■ powiat choszczeński, goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski, myśliborski, pyrzycki, powiat m. Świnoujście, Szczecin	609 79 79 72
■ powiat białogardzki, drawski, kołobrzegi, koszaliński, szczecinecki, świdwiński, sławieński, słupski, powiat m. Koszalin	695 90 74 93

■ powiat gnieźnieński, poznański, powiat m. Poznań	609 79 79 94
■ powiat gnieźnieński, międzychodzki, obornicki, poznański, szamotulski, powiat m. Poznań	695 90 74 91
■ powiat czarnkowsko-trzcianecki, obornicki, pilski, wągrowiecki, walecki, złotowski, m. Piła	886 06 50 78

PRZEDSTAWICIELE DS. MARKETÓW BUDOWLANYCH

Dyrektor ds. sieci DIY	609 79 79 09
-------------------------------	--------------

Przedstawiciele Handlowi:

■ woj. łódzkie, mazowieckie, kujawsko-pomorskie – południowo-wschodnia część, podlaskie	609 79 79 03
■ woj. wielkopolskie, lubuskie, kujawsko-pomorskie – południowo-zachodnia część	695 90 20 82
■ woj. śląskie – wschodnia część, małopolskie, podkarpackie, świętokrzyskie, lubelskie	695 90 14 61
■ woj. zachodniopomorskie, pomorskie, warmińsko-mazurskie, kujawsko-pomorskie – północna część	695 90 32 96
■ woj. dolnośląskie, opolskie, śląskie – zachodnia część	695 90 19 96

DORADCY ARCHITEKTÓW, DORADZTWO TECHNICZNE

Doradca Architekta:

■ woj. mazowieckie	695 90 31 09
■ woj. małopolskie, podkarpackie, świętokrzyskie	695 90 74 04
■ woj. kujawsko-pomorskie, pomorskie, warmińsko-mazurskie	695 90 74 37
■ woj. dolnośląskie, lubuskie	695 90 74 47
■ woj. lubelskie, łódzkie, podlaskie	695 90 74 30
■ woj. wielkopolskie, zachodniopomorskie	609 79 79 27
■ woj. opolskie, śląskie	695 90 74 15



Baumit sp. z o.o.

ul. Wyścigowa 56 G | 53-012 Wrocław
marketing@baumit.pl | www.baumit.com

Baumit. Pomysły z przyszłością.